## MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHA



'Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

Chincha Alta, 15 de enero del 2024

## CIRCULAR N° 002-2024/CE-MPCH

SEÑORES

PARTICIPANTES PROCESO DE SELECCIÓN Nº 004-2023-MPCH-CE-

1/LEY 29230

ASUNTO

MODIFICACIÓN AL CALENDARIO DEL PROCESO DE SELECCIÓN

REFERENCIA:

**REGLAMENTO DE LA LEY 29230** 

PROCESO DE SELECCIÓN Nº 004-2023-MPCH-CE-1/LEY

29230

El Comité Especial, de acuerdo a lo establecido en el numeral 34.4. del artículo 34 del - Reglamento de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto Supremo N° 210-2022-EF (en adelante, Reglamento de la Ley N° 29230), pone en conocimiento a los participantes, interesados en el PROCESO DE SELECCIÓN N.º 004-2023-MPCH-CE-1/LEY 29230 para la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LA ENTIDAD PRIVADA SUPERVISORA PARA: SUPERVISIÓN DE LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO Y LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN INTERCONEXION VIAL QUE UNE LOS DISTRITOS DE GROCIO PRADO, PUEBLO NUEVO Y DISTRITO DE CHINCHA ALTA DE LA PROVINCIA DE CHINCHA DEL DEPARTAMENTO DE ICA".

Que, en mérito de lo establecido en el artículo 43 "Prórrogas, postergaciones y suspensiones" del TUO del Reglamento de la Ley 29230, este Comité Especial comunica, la Prórroga y postergación de las actividades desde la etapa de "Absolución de consultas y observaciones a las Bases", modificándose el calendario de la siguiente manera:

Etapa	Fecha
Convocatoria y publicación de Bases	28.12.2023
Presentación de Expresiones de Interés y Registro de Participantes (1)	Del 29.12.2023 Hasta 09.01.2024
Presentación de consultas y observaciones a las Bases (2)	Del 29.12.2023 Hasta 09.01.2024 En mesa de partes o la que haga de sus veces de la entidad ubicada en AV. LUIS GALVEZ CHIPOCO N° 111, CHINCHA ALTA, CHINCHA – ICA en el siguiente horario 08:00 horas a 15:30 horas.
Absolución de consultas y observaciones a las Bases (3)	Del 10.01.2024 Hasta 23.01.2024
Integración de Bases y su publicación en el Portal Institucional (4)	24.01.2024
Presentación de Propuestas (5)	02.02.2024 8:00 horas En Auditorio del Centro Cultural ubicado en Av. Luis Gálvez Chipoco N° 111, Chincha Alta-Chincha – Ica
Evaluación de la Propuesta Técnica (6)	Del 05.02.2024 Hasta 08.02.2024
Resultados de la Evaluación de las Propuestas y Adjudicación de la Buena Pro (7)	09.02.2024 11:00 horas En Auditorio del Centro Cultural ubicado en Av. Luis Gálvez Chipoco N° 111, Chincha Alta-Chincha – Ica

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHA

GUILLERMINA MARIA CELIS SIGUAS

MIENBRO DEL CONTÉ ESPECIAL

DESIGNADO SEGÚN RESOL. Nº 513-2023-AIMPCH





## MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHA

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

A la espera de su amable atención, le expreso las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Muy Atentamente

GUILLERMINA MARIA

PHYSIA Celis Siguas

Miembro

MUNICIPALIDAD, PROVINCIAL DE CHINCHA

Lic. Adm. Erinson Leonel Roy Rivera Miembro

JULIANA PACLA DEL RIO TASAYCO
MEMBRO DEL COMPTE ESPECIAL

Ing. Juliana Paola Del Río Tasayco Miembro